[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.09.
	2009    г.
	№
	1433

Об отмене Постановления

администрации города Канска

от 29.04.2008г. № 651
Согласно п.7 ст.13  Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить Постановление администрации города Канска от 29.04.2008г. № 651 «О провозе  тяжеловесных и крупногабаритных грузов автомобильным транспортом по дорогам местного значения в г.Канске».
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя Главы города Канска по оперативному управлению Обидина О.Ю.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «5 канал».

Глава города Канска                                                                    А.Г.Сидельников